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Załącznik 3 do Uchwały Nr 19/2022 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia koncepcji kształcenia, opisu efektów uczenia się oraz programu  

studiów pierwszego stopnia na kierunku BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE 

w profilu praktycznym, prowadzonych w formie stacjonarnej i niestacjonarnej 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 
PLAN STUDIÓW - BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE I STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - STACJONARNE 

CYKL 2022-2025  
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B.K.1. NAUKA O PAŃSTWIE I PRAWIE @ 8 30 62 100 E1 Z1 4 2 1 8 4

B.K.2. PODSTAWY ZARZĄDZANIA @ 8 30 12 50 Z1 ZO1 2 2 1 8 2

B.O.3. WPROWDZENIE DO PSYCHOLOGII @ 8 30 37 75 Z1 ZO1 3 2 1 8 3

B.O.1. FILOZOFIA @ 8 30 12 50 Z1 ZO1 2 2 1 8 2

B.K.19. ROZPOZNANIE I PROGNOZOWANIE ZAGROŻEŃ @ 8 30 62 100 E1 Z1 4 2 1 8 4

B.K.4. BEZPIECZEŃSTWO W KOMUNIKACJI POWSZECHNEJ I TRANSPORCIE 30 45 75 ZO1 3 1 1 0 3 3

B.O.5. PRAWA CZŁOWIEKA @ 8 30 62 100 E1 Z1 4 2 1 8 4

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 8 1

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 16 1 25 ZO1 Z1 1 1 1 8 1

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 30 20 50 ZO1 2 1 1 2 2 0 2 2

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 8 2

M.2.6. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 0 8 1

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0 8 1

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0 0 0 0 0

72 242 30 406 750 30 15 9 2 0 3 72 21 30

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 o
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

ie

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ia

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ia
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
 I,

 S
EM

ES
TR

 I 

ks
zt

ał
ce

n
ie

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2022/2023

WSPÓLNE RAZEM W SEM. I  
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B.O.6. NAJNOWSZA HISTORIA POLSKI @ 8 30 62 100 Z2 ZO2 4 2 1 8 4

B.K.14. SYSTEM POLITYCZNY RP @ 8 30 62 100 E2 Z2 4 2 1 8 4

B.O.2. SOCJOLOGIA @ 8 30 37 75 Z2 ZO2 3 2 1 8 3

B.O.4. METODOLOGIA PROCESÓW BADAWCZYCH 30 45 75 ZO2 3 1 1 0 3 3

B.K.16. ETYKA ZAWODOWA FUNKCJONARIUSZY SŁUŻB PAŃSTWOWYCH @ 8 30 62 100 Z2 ZO2 4 2 1 8 4

B.K.5. TEORIA BEZPIECZEŃSTWA @ 8 30 62 100 E2 Z2 4 2 1 8 4

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 16 0 0 Z2 0 1 1 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 30 20 50 ZO2 2 1 1 2 2 0 2 2

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 0 1 1

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0 0 0 0

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0 0 0 0 0 0 0 0

B.K.26. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 ZO2 5 5 5 5 0 5 5

40 324 30 367 625 30 18 13 2 0 8 40 11 30

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 o
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

ie

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2022/2023
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WSPÓLNE RAZEM W SEM. II
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B.K.3. BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE W UNII EUROPEJSKIEJ @ 8 30 37 75 E3 Z3 3 2 1 8 3

B.K.10. BEZPIECZEŃSTWO PAŃSTWA @ 8 30 37 75 E3 Z3 3 2 1 8 3

B.K.15. SYSTEMY POLITYCZNE PAŃSTW UNII EUROPEJSKIEJ @ 8 30 12 50 Z3 ZO3 2 2 1 8 2

B.K.25. PODSTAWY KRYMINOLOGII I KRYMINALISTYKI 30 20 50 ZO3 2 1 1 0 2 2

B.K.23. BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNE 30 45 75 ZO3 3 1 1 0 3

B.K.12. KOMUNIKACJA W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH 30 20 50 ZO3 2 1 1 0 2 2

B.K.21. BEZPIECZEŃSTWO EKONOMICZNE 30 20 50 ZO3 2 1 1 0 2

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 16 0 0 Z3 0 1 1 0 0 0

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 0 1 1

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 3 * 30 ZO3 2 1 1 2 2 0 2 2

B.K.26. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 240 10 250 ZO3 10 10 10 10 10 0 10 10

24 474 30 218 700 30 22 19 2 10 12 24 17 30
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WSPÓLNE RAZEM W SEM. III
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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B.K.24. BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH 30 20 50 ZO4 2 1 1 0 2 2

B.K.13 WYBRANE ZAGADNIENIA PROFILAKTYKI I PREWENCJI 30 20 50 ZO4 2 1 1 0 2 2

B.K.11. OCHRONA OSÓB, MIENIA, OBIEKTÓW I OBSZARÓW @ 30 45 75 ZO4 3 1 1 0 3

B.K.7. HISTORIA KONFLIKTÓW SPOŁECZNYCH @ 8 30 12 50 Z4 ZO4 2 2 1 8 2

B.K.8. SYSTEM BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO @ 8 30 37 75 E4 Z4 3 2 1 8 3

B.O.7. WYBRANE ZAGADNIENIA PATOLOGII SPOŁECZNYCH @ 30 20 50 ZO4 2 1 1 0 2

B.K.9 WSPÓŁCZESNE KONFLIKTY KULTUROWE 30 20 50 ZO4 2 1 1 0 2 2

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 16 0 0 Z4 0 1 1 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 30 20 50 E4 2 1 1 2 2 0 2 2

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 8 2

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym 

ochrona własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0 0 0

B.K.26. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 240 ZO4 10 10 10 10 10 0 10 10

24 466 30 236 500 30 21 19 2 10 14 24 18 30
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B.K.17. MIĘDZYNARODOWE STOSUNKI GOSPODARCZE I POLITYCZNE @ 8 30 12 50 Z5 ZO5 2 2 1 8 2

B.K.22. STATYSTYKA Z ELEMENTAIM DEMOGRAFII 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2

B.K.27. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 * 30 95 125 ZO5 5 1 1 5 5 5

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 16 0 0 Z5 0 1 1 0 0

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0 0

8 122 0 161 275 11 6 6 0 0 7 8 9 11

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 o
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

ie

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 o
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

ie

WSPÓLNYCH RAZEM W SEM. IV
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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B.ŚK.1.1. STRATEGIA CYBERBEZPIECZEŃSTWA 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.1.2. PRAWNE ASPEKTY CYBERBEZPIECZEŃSTWA 8 30 37 75 Z5 ZO5 3 2 1 3 8 3

B.ŚK.1.3. TECHNICZNE ASPEKTY CYBERBEZPIECZEŃSTWA 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.1.4. CYBERPRZESTĘPCZOŚĆ 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.1.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 10

8 360 0 107 475 0 0 0 19 15 14 0 10 19 8 16 19
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B.ŚK.2.1. TRANSPORT DROGOWY W GOSPODARCE KRAJOWEJ I EUROPEJSKIEJ 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.2.2. PRAWO HANDLOWE I GOSPODARCZE 8 30 37 75 Z5 ZO5 3 2 1 3 8 3

B.ŚK.2.3. PRAWO PRACY I PRZEPISY SOCJALNE KIEROWCÓW W TRANSPORCIE DROGOWYM 8 30 12 50 Z5 ZO5 2 2 1 2 2 2

B.ŚK.2.4. LOGISTYKA I ZARZĄDZANIE ŁAŃCUCHEM DOSTAW 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.2.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 10

16 360 0 99 475 0 0 0 19 16 14 0 10 19 8 16 19
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA CYBERBEZPIECZEŃSTWO, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA BEZPIECZEŃSTWO TRANSPORTU I LOGISTYKI, SEMESTR V, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ia

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ia
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

ks
zt

ał
ce

n
ie

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 o
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

ie

R
O

K
 II

I, 
SE

M
ES

TR
 V

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ia

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ia
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

 
 
 
 
 



 

                                                                                     Uchwały Senatu WSBiNoZ w Łodzi 

Rok akademicki 2021/2022 

  

 

 

49 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

B.K.18. ZWALCZANIE PRZESTĘPCZOŚCI @ 8 30 12 50 Z6 ZO6 2 2 1 8 2

B.K.20. BEZPIECZEŃSTWO EKOLOGICZNE 30 20 50 ZO6 2 1 1 0 2

B.K.6. ZWALCZANIE TERRORYZMU 30 20 50 ZO6 2 1 1 0 2

B.K.27. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 * 30 95 125 5 1 1 5 0 5 5

8 120 0 147 275 11 5 4 0 0 5 8 5 11
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B.ŚK.1.5. SYSTEMY ZARZĄDZANIA BEZPIECZEŃSTWEM INFORMACJI 30 20 50 ZO6 2 1 1 2 0 2

B.ŚK.1.6. PSYCHOLOGICZNE ASPEKTY CYBERBEZPIECZEŃSTWA 30 20 50 ZO6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.1.7. PROBLEMY I WYZWANIA INFORMATYKI ŚLEDCZEJ I ZABEZPIECZANIA DANYCH CYFROWYCH 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0 3

B.ŚK.1.8. BIAŁY WYWIAD 30 8 12 50 ZO6 Z6 2 2 2 2 0 2 2

B.ŚK.1.9. MODELOWANIE ZAGROŻEŃ I ZARZĄDZENIE RYZYKIEM 30 20 50 ZO6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.1.10. ZAGROŻENIA CYBERBEZPIECZEŃSTWA W PRAKTYCE 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0 3

B.ŚK.1.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0 5 5

0 300 8 167 475 19 12 12 0 5 19 0 11 19
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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B.ŚK.2.5. KONTROLA TRANSPORTU DROGOWEGO 30 20 50 ZO6 2 1 1 2 0 2

B.ŚK.2.6.
WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI NADZORUJĄCYMI ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA W 

LOGISTYCE I TRANSPORCIE 
30 20 50 ZO6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.2.7. ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA W TRANSPORCIE ORAZ SPEDYCJI 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0 3

B.ŚK.2.8. PROJEKTOWANIE PROGRAMÓW INWESTYCJI TRANSPORTOWYCH 30 8 12 50 ZO6 Z6 2 2 2 2 0 2 2

B.ŚK.2.9. BEZPIECZEŃSTWO W LOGISTYCE MAGAZYNOWEJ 30 20 50 ZO6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.2.10. ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA W OBSZARACH LOGISTYKI PRODUKCJI 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0 3

B.ŚK.2.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0 5 5

0 300 8 167 475 19 12 12 0 5 19 0 11 19
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA BEZPIECZEŃSTWO TRANSPORTU I LOGISTYKI, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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PLAN STUDIÓW - BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE I STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - NIESTACJONARNE 

CYKL 2022-2025  
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B.K.1. NAUKA O PAŃSTWIE I PRAWIE @ 8 16 76 100 E1 Z1 4 1 1 8 4

B.K.2. PODSTAWY ZARZĄDZANIA @ 8 16 26 50 Z1 ZO1 2 1 1 8 2

B.O.3. WPROWDZENIE DO PSYCHOLOGII @ 8 16 51 75 Z1 ZO1 3 1 1 8 3

B.O.1. FILOZOFIA @ 8 16 26 50 Z1 ZO1 2 1 1 8 2

B.K.19. ROZPOZNANIE I PROGNOZOWANIE ZAGROŻEŃ @ 8 16 76 100 E1 Z1 4 1 1 8 4

B.K.4. BEZPIECZEŃSTWO W KOMUNIKACJI POWSZECHNEJ I TRANSPORCIE 16 59 75 ZO1 3 1 1 0 3 3

B.O.5. PRAWA CZŁOWIEKA @ 8 16 76 100 E1 Z1 4 1 1 8 4

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 8 1

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 8 9 25 ZO1 Z1 1 1 0 8 1

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 16 34 50 ZO1 2 1 1 2 2 0 2 2

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 8 2

M.2.6. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 0 8 1

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0 8 1

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0 0 0 0 0

72 136 16 526 750 30 9 8 2 0 3 72 21 30

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2022/2023
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B.O.6. NAJNOWSZA HISTORIA POLSKI @ 8 16 76 100 Z2 ZO2 4 1 1 8 4

B.K.14. SYSTEM POLITYCZNY RP @ 8 16 76 100 E2 Z2 4 1 1 8 4

B.O.2. SOCJOLOGIA @ 8 16 51 75 Z2 ZO2 3 1 1 8 3

B.O.4. METODOLOGIA PROCESÓW BADAWCZYCH 16 59 75 ZO2 3 1 1 0 3 3

B.K.16. ETYKA ZAWODOWA FUNKCJONARIUSZY SŁUŻB PAŃSTWOWYCH @ 8 16 76 100 Z2 ZO2 4 1 1 8 4

B.K.5. TEORIA BEZPIECZEŃSTWA @ 8 16 76 100 E2 Z2 4 1 1 8 4

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 0 0 0 Z2 0 0 0 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 16 34 50 ZO2 2 1 1 2 2 0 2 2

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 0 1 1

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0 0 0 0

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0 0 0 0 0 0 0 0

B.K.26. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 ZO2 5 5 5 5 0 5 5

40 224 16 465 625 30 12 12 2 0 8 40 11 30

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2022/2023

ks
zt

ał
ce

n
ie

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 o
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

ie

R
O

K
 I,

 S
EM

ES
TR

 II

WSPÓLNE RAZEM W SEM. II

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ia

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ia
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

 
 



 

                                                                                     Uchwały Senatu WSBiNoZ w Łodzi 

Rok akademicki 2021/2022 

  

 

 

53 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

B.K.3. BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE W UNII EUROPEJSKIEJ @ 8 16 51 75 E3 Z3 3 1 1 8 3

B.K.10. BEZPIECZEŃSTWO PAŃSTWA @ 8 16 51 75 E3 Z3 3 1 1 8 3

B.K.15. SYSTEMY POLITYCZNE PAŃSTW UNII EUROPEJSKIEJ @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 8 2

B.K.25. PODSTAWY KRYMINOLOGII I KRYMINALISTYKI 16 34 50 ZO3 2 1 1 0 2 2

B.K.23. BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNE 16 59 75 ZO3 3 1 1 0 3

B.K.12. KOMUNIKACJA W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH 16 34 50 ZO3 2 1 1 0 2 2

B.K.21. BEZPIECZEŃSTWO EKONOMICZNE 16 34 50 ZO3 2 1 1 0 2

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 0 0 0 Z3 0 0 0 0 0 0

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 0 1 1

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 3 * 16 ZO3 2 1 1 2 2 0 2 2

B.K.26. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 240 10 250 ZO3 10 10 10 10 10 0 10 10

24 360 16 316 700 30 18 18 2 10 12 24 17 30

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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B.K.24. BEZPIECZEŃSTWO SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH 16 34 50 ZO4 2 1 1 0 2 2

B.K.13 WYBRANE ZAGADNIENIA PROFILAKTYKI I PREWENCJI 16 34 50 ZO4 2 1 1 0 2 2

B.K.11. OCHRONA OSÓB, MIENIA, OBIEKTÓW I OBSZARÓW @ 16 59 75 ZO4 3 1 1 0 3

B.K.7. HISTORIA KONFLIKTÓW SPOŁECZNYCH @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 8 2

B.K.8. SYSTEM BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO @ 8 16 51 75 E4 Z4 3 1 1 8 3

B.O.7. WYBRANE ZAGADNIENIA PATOLOGII SPOŁECZNYCH @ 16 34 50 ZO4 2 1 1 0 2

B.K.9 WSPÓŁCZESNE KONFLIKTY KULTUROWE 16 34 50 ZO4 2 1 1 0 2 2

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 0 0 0 Z4 0 0 0 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 16 34 50 E4 2 1 1 2 2 0 2 2

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 8 2

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym 

ochrona własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0 0 0

B.K.26. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 240 ZO4 10 10 10 10 10 0 10 10

24 352 16 348 500 30 18 18 2 10 14 24 18 30
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B.K.17. MIĘDZYNARODOWE STOSUNKI GOSPODARCZE I POLITYCZNE @ 8 16 26 50 Z5 ZO5 2 1 1 8 2

B.K.22. STATYSTYKA Z ELEMENTAIM DEMOGRAFII 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2

B.K.27. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 * 30 95 125 ZO5 5 1 1 5 5 5

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 0 0 0 Z5 0 0 0 0 0

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 2 2

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0 0

8 70 0 197 275 11 3 3 0 0 7 8 9 11

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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B.ŚK.1.1. STRATEGIA CYBERBEZPIECZEŃSTWA 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.1.2. PRAWNE ASPEKTY CYBERBEZPIECZEŃSTWA 8 16 51 75 Z5 ZO5 3 1 1 3 8 3

B.ŚK.1.3. TECHNICZNE ASPEKTY CYBERBEZPIECZEŃSTWA 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.1.4. CYBERPRZESTĘPCZOŚĆ 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.1.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 10

8 304 0 163 475 0 0 0 19 14 14 0 10 19 8 16 19
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B.ŚK.2.1. TRANSPORT DROGOWY W GOSPODARCE KRAJOWEJ I EUROPEJSKIEJ 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.2.2. PRAWO HANDLOWE I GOSPODARCZE 8 16 51 75 Z5 ZO5 3 1 1 3 8 3

B.ŚK.2.3. PRAWO PRACY I PRZEPISY SOCJALNE KIEROWCÓW W TRANSPORCIE DROGOWYM 8 16 26 50 Z5 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.2.4. LOGISTYKA I ZARZĄDZANIE ŁAŃCUCHEM DOSTAW 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

B.ŚK.2.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 10

16 304 0 155 475 0 0 0 19 14 14 0 10 19 8 16 19

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA CYBERBEZPIECZEŃSTWO, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA BEZPIECZEŃSTWO TRANSPORTU I LOGISTYKI, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. V
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B.K.18. ZWALCZANIE PRZESTĘPCZOŚCI @ 8 16 26 50 Z6 ZO6 2 1 1 8 2

B.K.20. BEZPIECZEŃSTWO EKOLOGICZNE 16 34 50 ZO6 2 1 1 0 2

B.K.6. ZWALCZANIE TERRORYZMU 16 34 50 ZO6 2 1 1 0 2

B.K.27. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 * 30 95 125 5 1 1 5 0 5 5

8 78 0 189 275 11 4 4 0 0 5 8 5 11
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B.ŚK.1.5. SYSTEMY ZARZĄDZANIA BEZPIECZEŃSTWEM INFORMACJI 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0 2

B.ŚK.1.6. PSYCHOLOGICZNE ASPEKTY CYBERBEZPIECZEŃSTWA 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.1.7. PROBLEMY I WYZWANIA INFORMATYKI ŚLEDCZEJ I ZABEZPIECZANIA DANYCH CYFROWYCH 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0 3

B.ŚK.1.8. BIAŁY WYWIAD 16 8 26 50 ZO6 Z6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.1.9. MODELOWANIE ZAGROŻEŃ I ZARZĄDZENIE RYZYKIEM 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.1.10. ZAGROŻENIA CYBERBEZPIECZEŃSTWA W PRAKTYCE 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0 3

B.ŚK.1.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0 5 5

0 216 8 251 475 19 11 11 0 5 19 0 11 19

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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WSPÓLNYCH RAZEM W SEM. VI
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA CYBERBEZPIECZEŃSTWO, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. VI  
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B.ŚK.2.5. KONTROLA TRANSPORTU DROGOWEGO 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0 2

B.ŚK.2.6.
WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI NADZORUJĄCYMI ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA W 

LOGISTYCE I TRANSPORCIE 
16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.2.7. ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA W TRANSPORCIE ORAZ SPEDYCJI 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0 3

B.ŚK.2.8. PROJEKTOWANIE PROGRAMÓW INWESTYCJI TRANSPORTOWYCH 16 8 26 50 ZO6 Z6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.2.9. BEZPIECZEŃSTWO W LOGISTYCE MAGAZYNOWEJ 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0 2 2

B.ŚK.2.10. ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA W OBSZARACH LOGISTYKI PRODUKCJI 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0 3

B.ŚK.2.11. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0 5 5

0 216 8 251 475 19 11 11 0 5 19 0 11 19

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA BEZPIECZEŃSTWO TRANSPORTU I LOGISTYKI, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. VI
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LEGENDA 
* PRZEDMIOT DO WYBORU 
@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW) 
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 242 30 406 750 30 15 9 2 0 3 72 21 30

RAZEM SEM.I 72 242 30 406 750 30 15 9 2 0 3 72 21 30

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 324 30 367 625 30 18 13 2 0 8 40 11 30

RAZEM SEM.II 40 324 30 367 625 30 18 13 2 0 8 40 11 30

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 474 30 218 700 30 22 19 2 10 12 24 17 30

RAZEM SEM.III 24 474 30 218 700 30 22 19 2 10 12 24 17 30

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 466 30 236 500 30 21 19 2 10 14 24 18 30

RAZEM SEM.IV 24 466 30 236 500 30 21 19 2 10 14 24 18 30

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 122 0 161 275 11 6 6 0 0 7 8 9 11

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA, fakultatywny dla kierunku 8 360 0 107 475 19 15 14 0 10 19 8 16 19

RAZEM SEM.V 16 482 0 268 750 30 21 20 0 10 26 16 25 30

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 120 0 147 275 11 5 4 0 0 5 8 5 11

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA, fakultatywny dla kierunku 0 300 8 167 475 19 12 12 0 5 19 0 11 19

RAZEM SEM.VI 8 420 8 314 750 30 17 16 0 5 24 8 16 30

184 2408 128 1809 4075 180 114 96 8 35 87 184 108 180

48%

63%

53%

7%

60%

100%

2720

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia CYBERBEZPIECZEŃSTWO

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki o bezpieczeństwie
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% pkt zajęć do wyboru

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

za
ję

ci
ac

h
 w

 B
K

P

 
 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 136 16 526 750 30 9 8 2 0 3 72 21 30

RAZEM SEM.I 72 136 16 526 750 30 9 8 2 0 3 72 21 30

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 224 16 465 625 30 12 12 2 0 8 40 11 30

RAZEM SEM.II 40 224 16 465 625 30 12 12 2 0 8 40 11 30

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 360 16 316 700 30 18 18 2 10 12 24 17 30

RAZEM SEM.III 24 360 16 316 700 30 18 18 2 10 12 24 17 30

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 352 16 348 500 30 18 18 2 10 14 24 18 30

RAZEM SEM.IV 24 352 16 348 500 30 18 18 2 10 14 24 18 30

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 70 0 197 275 11 3 3 0 0 7 8 9 11

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA, fakultatywny dla kierunku 8 304 0 163 475 19 14 14 0 10 19 8 16 19

RAZEM SEM.V 16 374 0 360 750 30 17 17 0 10 26 16 25 30

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 78 0 189 275 11 4 4 0 0 5 8 5 11

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA, fakultatywny dla kierunku 0 216 8 251 475 19 11 11 0 5 19 0 11 19

RAZEM SEM.VI 8 294 8 440 750 30 15 15 0 5 24 8 16 30

184 1740 72 2455 4075 180 89 88 8 35 87 184 108 180
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49%

49%

9%
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100%
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

73,38%

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki o bezpieczeństwie

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia CYBERBEZPIECZEŃSTWO
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 242 30 406 750 30 15 9 2 0 3 72 21 30

RAZEM SEM.I 72 242 30 406 750 30 15 9 2 0 3 72 21 30

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 324 30 367 625 30 18 13 2 0 8 40 11 30

RAZEM SEM.II 40 324 30 367 625 30 18 13 2 0 8 40 11 30

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 474 30 218 700 30 22 19 2 10 12 24 17 30

RAZEM SEM.III 24 474 30 218 700 30 22 19 2 10 12 24 17 30

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 466 30 236 500 30 21 19 2 10 14 24 18 30

RAZEM SEM.IV 24 466 30 236 500 30 21 19 2 10 14 24 18 30

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 122 0 161 275 11 6 6 0 0 7 8 9 11

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA, fakultatywny dla kierunku 16 360 0 99 475 19 16 14 0 10 19 8 16 19

RAZEM SEM.V 24 482 0 260 750 30 22 20 0 10 26 16 25 30

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 120 0 147 275 11 5 4 0 0 5 8 5 11

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA, fakultatywny dla kierunku 0 300 8 167 475 19 12 12 0 5 19 0 11 19

RAZEM SEM.VI 8 420 8 314 750 30 17 16 0 5 24 8 16 30

192 2408 128 1801 4075 180 115 96 8 35 87 184 108 180
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STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia BEZPIECZEŃSTWO TRANSPORTU I LOGISTYKI
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN
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% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki o bezpieczeństwie
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 136 16 526 750 30 9 8 2 0 3 72 21 30

RAZEM SEM.I 72 136 16 526 750 30 9 8 2 0 3 72 21 30

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 224 16 465 625 30 12 12 2 0 8 40 11 30

RAZEM SEM.II 40 224 16 465 625 30 12 12 2 0 8 40 11 30

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 360 16 316 700 30 18 18 2 10 12 24 17 30

RAZEM SEM.III 24 360 16 316 700 30 18 18 2 10 12 24 17 30

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 352 16 348 500 30 18 18 2 10 14 24 18 30

RAZEM SEM.IV 24 352 16 348 500 30 18 18 2 10 14 24 18 30

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 70 0 197 275 11 3 3 0 0 7 8 9 11

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA, fakultatywny dla kierunku 16 304 0 155 475 19 14 14 0 10 19 8 16 19

RAZEM SEM.V 24 374 0 352 750 30 17 17 0 10 26 16 25 30

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 78 0 189 275 11 4 4 0 0 5 8 5 11

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA, fakultatywny dla kierunku 0 216 8 251 475 19 11 11 0 5 19 0 11 19

RAZEM SEM.VI 8 294 8 440 750 30 15 15 0 5 24 8 16 30

192 1740 72 2447 4075 180 89 88 8 35 87 184 108 180

48%
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100%
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia BEZPIECZEŃSTWO TRANSPORTU I LOGISTYKI
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN
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73,46%

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki o bezpieczeństwie

 


